
Mateřská škola, Hodkovice nad Mohelkou, Podlesí č. 560, okres Liberec, příspěvková organizace
Podlesí 560, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 72744324

ID datové schránky: i86krfu, tel. 720041319 , email: mshodkovice@seznam.cz

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

KRITÉRIUM MAXIMALNÍ POČET BODŮ

Předškolák – 6letý 480,00

Předškolák – 5letý 460,00

Dítě 4leté 440,00

Dítě 3leté 400,00

Dítě 3leté (od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023) 350,00

Dítě mladší 2 let 0,00

za každý den v roce K 31.8. 0,02

Trvalý pobyt v Hodkovicích nad Mohelkou 300,00

Trvalý pobyt mimo město Hodkovice nad
Mohelkou 0,00

Sourozenec s trvalým pobytem v obci, který
dosáhne věku 3 let do 31. 8. 2023, a jehož
starší sourozenec již navštěvuje MŠ, kam
podáváte přihlášku (bude ji navštěvovat i po 1.
9. 2023)

10,00

Starší sourozenec není, nebo nenavštěvuje
mateřskou školu, kam podáváte žádost 0,00


